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レフリー： 中村厚喜夫

組順位

1-1

清水　愛未 コニファー 2-1

選手名 所　属

井原　舞音 緑 クラブ

5.08

43.87 7.48

1 白

0.82

40.84 4.45

37.21

タイム差 備考

0.65

0.53

0.00

4 緑

2 赤

記録

36.39

色

2 赤

3 黒

4 緑

3 黒

41.47

36.92
37.041-2

2-3

1-3

1 白

2019/1/6 9:05

大槻　咲和 コニファー

前浜　芽依

野々村 蒼藍

2119

緑 クラブ 2-2

保木　彩花

大 正 ス少

2-4

棄権笹渕　花乃

2139

2131

2126

2146

2140

2124

平成30年度　全十勝小学生スピードスケート記録会

2127

ＫＳＣ 少

フレンズ 少

中田　えみり フレンズ 少

順位 No.

1年女子250m
明治北海道十勝オーバル 2019/1/6

順　位　表
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